



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1232
 Tanggal : 2025-11-26

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	180	Kg	Rp 15.000	Rp 2.700.000
2	Ayam filet	140	Kg	Rp 49.500	Rp 6.930.000
3	Bawang Putih Bubuk	2	Kg	Rp 216.000	Rp 432.000
4	Saus BBQ	25	Pouch	Rp 39.000	Rp 975.000
5	Merica Bubuk	1	Kg	Rp 250.000	Rp 250.000
6	Tepung Panir	1	Karung	Rp 185.000	Rp 185.000
7	Minyak	24	Liter	Rp 19.500	Rp 468.000
8	Labu siam	110	Kg	Rp 10.000	Rp 1.100.000
9	Jagung Manis	90	Kg	Rp 14.000	Rp 1.260.000
10	Bawang putih	7	Kg	Rp 36.000	Rp 252.000
11	Bawang merah	5	Kg	Rp 35.000	Rp 175.000
12	Royco	10	Pcs	Rp 12.500	Rp 125.000
13	Garam	5	Pcs	Rp 2.500	Rp 12.500
14	Tempe	260	Papan	Rp 9.500	Rp 2.470.000
15	Susu Tango	81	Dus	Rp 115.000	Rp 9.315.000
16	Susu Tango Keringan	9	Dus	Rp 115.000	Rp 1.035.000
17	Regal	3	Dus	Rp 107.000	Rp 321.000
18	Keju Cake	53	Pcs	Rp 1.950	Rp 103.350
19	Anggur	17	Kg	Rp 62.000	Rp 1.054.000
20	Telur	17	Kg	Rp 30.000	Rp 510.000
TOTAL					Rp 29.672.850